f. membr.

I. custodi adglutinato Instrumentum notariale

(Vö. Szilády Á.: *Sermones dominicales. Két XV. századból származó magyar glosszás latin kódex*. 1. Bp. 1910, iv.)

II cust. Notae breves et glossae Hungaricae.

[Sermones Dominicales]

- ff. 1-3' [Prologus]
f. 1 incipit „Praedicate evangelium omni creaturae (Mc 16,15) – Ista verba originaliter habentur Marci ultimo capitulo Et praesumptive leguntur in evangelio festi ascensionis...”
f. 3' desinit „...valeam felici fine terminare. Amen.”

[Textus]

- f. 3' incipit „(H)ora est iam nos de somno surgere (Rm 13,11) – Carissimi hodie sancta mater ecclesia et eri in vesperis...”
- f. 235' Textus desinit „...Et illuminabit te Christus in praesenti per gratiam et in futuro per gloriam.”
 „Ad quam per intercessionem gloriosissimae virginis mariae perducatur vos et me dominus Ihesus in cuius nomine praesens opusculum seu liber fuit inceptum et continuatum. Qui cum Patre et Filio et Spiritu Sancto vivit et regnat unus deus in saecula saeculorum et benedictus. Amen Amen Amen Ismegh Amen Meghis Amen.”
 Ultimum evangelium de suscitatione filiae principis. Textus cum multis glossis Hungaricis.

Inter custodes posteriores fragmentum cuiusdam missalis notati s. XII/2 cum missis ss. Apollinaris, Christinae et Iacobi, cantica missarum cum neumatibus.

(Ed.: Szilády Áron: *Sermones dominicales. Két XV. századból származó magyar glosszás latin kódex.* 1-2. Bp. 1892-1910.)

Cod. 99. (=Cod. Lat. 99)

Collectio humanistica

Cod. chart. – XV/XVI. – unica columna – 215 x 139 mm – ff. 172 – *Scriptura*: Bastarda humanistica currens, humanistica cursiva textualis, et cursiva currens. Manus tres. Manus 1: ff. 1-62; manus 2: ff. 65-90 humanist. cursiva currens, ff. 90-102 cursiva formata, ff. 102-122 curs. currens, manus 3: ff. 122-128 curs. textualis, ff. 128-132 curs. currens, ff. 132- curs. currens et notularis mixtim. — *Ornamenta*: nulla. — *Scriptor*: Non notatur, tantum pro parte ff. 90-119' Gyárfás Slišk(?) cf. f. 120 — *Provenientia*: Incerta. — *Possessor*: Non apparet. — *Bibliographia*: Hilka, A.: Eine Lateinische Übersetzung der Griechischen Version des Kalila-Buchs. In: *Beiträge zur Lateinischen Erzählliteratur des Mittelalters* (=Abhandlungen der Gesellschaft der Wissenschaften zu Göttingen, Philologisch-historische Klasse, Neue Folge XXI/3), Berlin 1928, 60.; Becker, F. G.: *Pamphilus. Prolegomena zum Pamphilus (de amore) und kritische Textausgabe.* (=Mittelateinisches Jahrbuch, Beihefte 9) Ratingen - Kastellaun - Düsseldorf 1972, 29.; Ritoókné Szalay Á.: Eleink szórakoztató olvasmányairól. *IK* (1980), 651, n. 6.; *Kódexek* (1985), 146, num. 147.; Walther 19152;